АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.09.2025                                                                                               №68

д. Рыбная Ватага

О присвоении адреса земельному участку
В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном^ реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра». В соответствии с Постановлением правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в целях упорядочения адресного хозяйства администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:11:430401:289, общей площадью 1500 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение, д.Рыбная Ватага, улица  Первомайская  ,земельный участок 19 .
2. [bookmark: _GoBack]В постановлении №11 от 28.01.2025 пункты 21,22 аннулировать.
3. В связи с присвоением земельному участку 19 нового адреса из п.1 аннулировать из ГАР ранее присвоенный адрес земельного участка:  Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение, д.Рыбная Ватага, улица  Первомайская  ,земельный участок 34б .(Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d2624b92-04e7-45b9-92da-ee6e541f29de)
4. Разместить настоящее постановление на сайте Федеральной информационной адресной системы.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Рыбно-Ватажского
  сельского  поселения :                                                                  Мельникова О.А.